Tariffa di riferimento per le utenze domestiche

Tariffa utenza domestica

mq

KA appl
Coeff di
adattamento
per superficie
(per
attribuzione
parte fissa)

Num uten

Esclusi
immobili
accessori

KB appl
Coeff
proporzionale
di produttivita
(per
attribuzione
parte
variabile)

Tariffa
fissa

Tariffa
variabile

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE

105.916,42

0,86

704,36

1,00

0,334421

56,959308

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI

92.085,21

0,94

543,98

1,80

0,365530

102,526754

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI

48.902,92

1,02

321,71

2,30

0,396639

131,006409

COMPONENTI

USO DOMESTICO-QUATTRO

34.054,79

1,10

199,14

2,60

0,427748

148,094201

COMPONENTI

USO DOMESTICO-CINQUE

7.397,00

1,17

48,00

2,90

0,454968

165,181993

COMPONENTI

USO DOMESTICO-SEI O PIU®

1.838,00

1,23

14,00

3,40

0,478300

193,661648

USO DOMESTICO-TRE

COMPONENTI-bloccata in tr

80,00

1,02

1,00

2,30

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE O LIMITATO

29.964,55

0,68

245,46

0,80

0,267537

45,567446

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE O LIMITATO

35.765,14

0,75

283,00

144

0,292424

82,021403

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE O LIMITATO

26.718,69

0,81

210,46

1,84

0,317311

104,805127

COMPONENTI-USO
STAGIONALE O LIMITATO

USO DOMESTICO-QUATTRO

822,00

0,88

8,00

2,08

0,342198

118,475361

COMPONENTI-USO
STAGIONALE O LIMITATO

USO DOMESTICO-CINQUE

294,00

0,93

3,00

2,32

0,363974

132,145595

COMPONENTI-USO
STAGIONALE O LIMITATO

USO DOMESTICO-SEI O PIU*

289,00

0,98

1,00

2,72

0,382640

154,929318

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-COMPOSTER IN

72,00

0,61

1,00

0,72

0,240783

41,010701

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-COMPOSTERIN

486,00

0,67

3,00

1,29

0,263181

73,819263

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-COMPOSTER IN

203,00

0,73

1,00

1,65

0,285580

94,324614

COMPONENTI-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-AUTOSMAL

USO DOMESTICO-QUATTRO

142,00

0,74

1,00

1,76

0,290868

100,704057

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-bloccata in

188,00

1,02

1,00

2,30

0,000000

0,000000

COMPONENTI-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-bloccata

USO DOMESTICO-QUATTRO

105,00

1,10

1,00

2,60

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE O

LIMITATO-AUTOSMALTIM.O

1.402,00

0,58

14,00

0,68

0,227406

38,732329

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-AUTOSMALTIM.

4.407,00

0,63

29,00

1,22

0,248560

69,718193




USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-AUTOSMALTIM.

1.571,00

0,69

12,00

1,56

0,269714

89,084358

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-USO
STAGIONALE O
LIMITATO-AUTOSMAL

167,00

0,74

1,00

1,76

0,290868

100,704057

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-RESIDENTE
ALLESTERO

2.841,00

0,60

15,00

0,70

0,234095

39,871515

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-RESIDENTE
ALL'ESTERO

8.391,00

0,65

53,00

1,26

0,255871

71,768728

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-RESIDENTE
ALL'ESTERO

5.057,00

0,71

35,00

1,61

0,277647

91,704486

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-RESIDENTE
ALLESTERO

98,00

0,77

1,00

1,82

0,299423

103,665941

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-RESIDENTE
ALLESTERO

294,00

0,81

1,00

2,03

0,318478

115,627395

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-RESIDENTE
ALL'ESTERO-AUTOSMALTIM.
ORGAN

1.577,00

0,55

6,00

1,07

0,217490

61,003419

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-RESIDENTE
ALL'ESTERO-AUTOSMALTIM.
ORGAN

205,00

0,60

1,00

1,36

0,236000

77,948813

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-RESIDENTE
ALL'ESTERO-AIRE pensionato
a

136,00

0,21

1,00

0,42

0,085277

23,928605

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE

2.307,00

0,68

13,00

0,80

0,267537

45,567446

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE

2.155,00

0,75

12,00

1,44

0,292424

82,021403

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE

1.705,00

0,81

7,00

1,84

0,317311

104,805127

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE

150,00

0,88

1,00

2,08

0,342198

118,475361

USO DOMESTICO-SEI O PIU*
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTOR

252,00

0,98

1,00

2,72

0,382640

154,929318

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-COMPO

286,00

0,67

1,00

1,29

0,263181

73,819263

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-COMPO

265,00

0,73

1,00

1,65

0,285580

94,324614

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-C

237,00

0,79

1,00

1,87

0,307978

106,627825

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-fabbri

134,00

0,86

1,00

1,00

0,000000

0,000000




USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-AUTOS
M

105,00

0,58

1,00

0,68

0,227406

38,732329

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-AUTOS

180,00

0,63

1,00

1,22

0,248560

69,718193

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-AUTOS

102,00

0,69

1,00

1,56

0,269714

89,084358

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-A

109,00

0,74

1,00

1,76

0,290868

100,704057

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-PARTE
ABITATIVA
DELL'AGRICOLTORE-AU

421,00

0,79

2,00

1,97

0,309378

112,323755

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-COMPOSTER
IN CONCESSIONE

3.103,00

0,77

17,00

0,90

0,300979

51,263377

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-COMPOSTER
IN CONCESSIONE

2.029,00

0,84

12,00

1,62

0,328977

92,274079

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-COMPOSTER
IN CONCESSIONE

1.845,00

0,91

10,00

2,07

0,356975

117,905768

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-COMPOSTER
IN CONCESSIONE

1.525,00

0,99

8,00

2,34

0,384973

133,284781

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-COMPOSTER
IN CONCESSIONE

164,00

1,05

1,00

2,61

0,409471

148,663794

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-COMPOSTER
IN CONCESSIONE-PARTE
ABITATIV

215,00

0,61

1,00

0,72

0,240783

41,010701

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-COMPOSTER
IN CONCESSIONE-PARTE
ABITATI

306,00

0,67

1,00

1,29

0,263181

73,819263

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-COMPOSTER
IN CONCESSIONE-fabbricato
esc

130,00

0,86

1,00

1,00

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-COMPOSTER
IN
CONCESSIONE-SOGGETTO
RESI

205,00

0,42

1,00

0,81

0,164488

46,137039

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-COMPOSTER
IN
CONCESSIONE-SOGGETTO
RESI

195,00

0,45

1,00

1,03

0,178487

58,952884

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-riduz.non
trovata-bloccata in tr

93,00

1,10

1,00

2,60

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-bloccata in tr

516,00

0,86

1,00

1,00

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-bloccata in tr

482,00

0,94

2,00

1,80

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-bloccata in tr

91,00

1,02

1,00

2,30

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-fabbricato
escluso/esente

7.434,00

0,86

59,00

1,00

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENT!I-fabbricato
escluso/esente

6.072,00

0,94

59,00

1,80

0,000000

0,000000




USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-fabbricato
escluso/esente

2.157,00

1,02

26,00

2,30

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-fabbricato
escluso/esente

1.021,00

1,10

12,00

2,60

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-SEI O PIU*
COMPONENT!I-fabbricato
escluso/esente

147,00

1,23

1,00

3,40

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-fabbricato
escluso/esente-fabbricato es

233,00

0,86

1,00

1,00

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-fabbricato
escluso/esente-AUTOSMALTI
M.O

114,00

0,86

1,00

1,00

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA C

11.593,00

0,73

88,00

0,85

0,284258

48,415412

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

12.038,00

0,79

65,00

1,53

0,310700

87,147741

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

5.611,00

0,86

32,00

1,95

0,337143

111,355447

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SE

2.190,00

0,93

14,00

2,21

0,363586

125,880071

USO DOMESTICO-CINQUE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SEN

1.199,00

0,99

5,00

2,46

0,386723

140,404694

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA C

1.715,00

0,58

14,00

0,68

0,227406

38,732329

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

1.837,00

0,63

15,00

1,22

0,248560

69,718193

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

1.177,00

0,69

10,00

1,56

0,269714

89,084358

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA C

286,00

0,51

1,00

0,59

0,198980

33,890788

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

550,00

0,55

4,00

1,07

0,217490

61,003419

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

147,00

0,60

1,00

1,36

0,236000

77,948813

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

84,00

0,18

1,00

0,35

0,072483

20,340168

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA C

184,00

0,58

1,00

0,68

0,227406

38,732329

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

227,00

0,63

1,00

1,22

0,248560

69,718193




USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZAC

240,00

0,86

2,00

1,00

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA C

256,00

0,36

1,00

0,42

0,142129

24,207706

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZA

146,00

0,26

1,00

0,51

0,103553

29,054943

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-AUTOSMALTI
M.ORGANICO AREA VASTA
SENZAC

149,00

0,24

1,00

0,28

0,094765

16,142267

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-SOGGETTO
RESIDENTE CON
HANDICAPP L.104

829,00

0,43

5,00

0,50

0,167210

28,479654

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-SOGGETTO
RESIDENTE CON
HANDICAPP L.104

1.678,00

0,47

8,00

0,90

0,182765

51,263377

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-SOGGETTO
RESIDENTE CON
HANDICAPP L.104

1.148,00

0,51

6,00

1,15

0,198319

65,503204

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-AIRE
pensionato all'estero

168,00

0,28

1,00

0,33

0,111486

18,990233

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AIRE
pensionato all'estero

673,00

0,31

4,00

0,60

0,121830

34,181280

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AIRE
pensionato all'estero-fabbricato

112,00

0,94

1,00

1,80

0,000000

0,000000

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-AIRE
pensionato
all'estero-AUTOSMALTIM

189,00

0,26

2,00

0,51

0,103553

29,054943

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-AIRE
pensionato
all'estero-AUTOSMALTIM

199,00

0,28

2,00

0,65

0,112381

37,126077




Tariffa di riferimento per le utenze non domestiche

KD appl
KC appl Coeff di
Coeff potenziale produzione Tariffa Tariffa
Tariffa utenza non domestica mq di produzione kg/m anno . ..
(per attribuzione (per fissa variabile
parte fissa) attribuzione
parte variabile)

MUSEI,BIBLIOTECHE,SCUOLE,A

21 SSOCIAZIONI,LUOGHI DI CU 3.719,00 0,61 5,65 0,340790 0,594198

2.2 CINEMATOGRAFI E TEATRI 240,00 0,46 4,25 0,256989 0,446963
AUTORIMESSE E MAGAZZINI

2.3 SENZA ALCUNA VENDITA 24.939,49 0,52 4,80 0,290509 0,504805
DIRET
CAMPEGGI,DISTRIBUTORI

2 4 CARBURANTI,IMPIANTI 425,00 0,81 7,45 0,452525 0,783500
SPORTIVI

2.6 ESPOSIZIONLAUTOSALONI 1.264,00 0,56 5,12 0,312856 0,538459

2.7 ALBERGHI CON RISTORAZIONE 4.684,00 1,08 9,95 0,603366 1,046420
ALBERGHI SENZA

2.8 RISTORAZIONE 5.457,00 0,85 7,80 0,474872 0,820309

2.9 CASE DI CURA E RIPOSO 1.633,00 1,47 13,55 0,821249 1,425024

2 .10 OSPEDALI 1.182,00 1,70 15,67 0,949744 1,647980

2 .11 UFFICI,AGENZIE 4.483,58 1,47 13,55 0,821249 1,425024
BANCHE,ISTITUTI DI CREDITO E

2 12 STUDI PROFESSIONALI 1.494,00 0,86 7,89 0,480458 0,829774
NEGOZI

2 13 ABBIGLIAMENTO,CALZATURE,LI 1.060,00 1,22 11,26 0,681581 1,184190
BRERIA,CARTOLERIA
EDICOLA,FARMACIA, TABACCAI

2 14 O.PLURILICENZE 556,00 1,44 13,21 0,804489 1,389267
NEGOZI PARTICOLARI QUALI

2 .15 FILATELIA TENDE E TESSUTI 224,00 0,86 7,90 0,480458 0,830826
ATTIVITA" ARTIGIANALI TIPO

217 BOTTEGHE:PARRUCCHIERE. B 426,00 1,05 9,66 0,586606 1,015921
ATTIVITA" ARTIGIANALI TIPO

2 18 BOTTEGHE:FALEGNAME, IDRA 3.085,00 0,87 7,95 0,486045 0,836084
CARROZZERIA,AUTOFFICINAE

2 .19 LETTRAUTO 4.159,00 1,26 11,58 0,703928 1,217844
ATTIVITA" ARTIGIANALI DI

2.2 PRODUZIONE BENI SPECIFICI 5.362,00 0,88 8,10 0,491632 0,851859
RISTORANTI,TRATTORIE,OSTE

2 .22 RIE.PIZZERIEPUB 2.391,00 3,25 29,93 1,815687 3,147674

2 .24 BAR,CAFFE’,PASTICCERIA 932,00 2,45 22,55 1,368749 2,371535
SUPERMERCATO,PANE E

2.25 PASTAMACELLERIA,SALUMI E 829,00 1,49 13,72 0,832422 1,442903
FORM

226 | PLINHCENZEALMENTARIEIO 26,00 1,49 13,70 0,832422 1,440799
ORTOFRUTTA,PESCHERIE,FIO

2.27 RI E PIANTE PIZZA AL TAGLI 137,00 4,23 38,90 2,363187 4,091030
AUTORIMESSE E MAGAZZINI

2.3 SENZA ALCUNA VENDITA 65,00 0,35 3,26 0,197546 0,343267
DIRET-USO STAGIONALE O
ALBERGHI SENZA

2.8 RISTORAZIONE-COMPOSTER 190,00 0,76 7,02 0,427384 0,738278
IN CONCESSIONE
CAMPEGGI,DISTRIBUTORI

2 4 CARBURANTI,IMPIANTI 463,00 0,64 5,96 0,362020 0,626800
SPORTIVI-STAGIONALITA'
ALBERGHI SENZA

2.8 RISTORAZIONE-STAGIONALITA 118,00 0,68 6,24 0,379897 0,656247
BAR,CAFFE’,PASTICCERIA-STA

2 .24 GIONALITA' 55,00 1,96 18,04 1,094999 1,897228
MUSEI,BIBLIOTECHE,SCUOLE,A

21 SSOCIAZIONI,LUOGHI DI 1.092,00 0,48 4,52 0,272632 0,475358
CU-STAGIONALITA' IN
CAMPEGGI,DISTRIBUTORI

2 4 CARBURANTI,IMPIANTI 101,00 0,64 5,96 0,362020 0,626800

SPORTIVI-STAGIONALITA' IN




ALBERGHI SENZA
RISTORAZIONE-STAGIONALITA'
INF.6 MESI

1.506,00

0,68

6,24

0,379897

0,656247

24

BAR,CAFFE" ,PASTICCERIA-STA
GIONALITA' INF.6 MESI

252,00

1,96

18,04

1,094999

1,897228

MUSEI,BIBLIOTECHE,SCUOLE A
SSOCIAZIONI,LUOGHI DI
CU-fabbricato esclu

260,00

0,61

5,65

0,000000

0,000000

AUTORIMESSE E MAGAZZINI
SENZA ALCUNA VENDITA
DIRET-fabbricato esclu

805,00

0,52

4,80

0,000000

0,000000

ALBERGHI CON
RISTORAZIONE-fabbricato
escluso/esente

787,00

1,08

9,95

0,000000

0,000000

21

ATTIVITA" ARTIGIANALI DI
PRODUZIONE BENI
SPECIFICI-fabbricato esclu

1.113,00

0,88

8,10

0,000000

0,000000

ALBERGHI CON
RISTORAZIONE-attivita' ricettive
sup. eccedente 900mg.

1.312,00

0,64

5,97

0,362020

0,627852

MUSEI,BIBLIOTECHE,SCUOLE A
SSOCIAZIONI,LUOGHI DI
CU-AUTOSMALTIM.ORGA

48,00

0,51

4,80

0,289671

0,505068

AUTORIMESSE E MAGAZZINI
SENZA ALCUNA VENDITA
DIRET-AUTOSMALTIM.ORGA

92,00

0,44

4,08

0,246933

0,429084

ALBERGHI SENZA
RISTORAZIONE-AUTOSMALTIM.
ORGANICO AREA VASTA
SENZA C

227,00

0,72

6,63

0,403641

0,697263

ALBERGHI SENZA
RISTORAZIONE-AUTOSMALTIM.
ORGANICO AREA VASTA
SENZA C

133,00

0,57

5,30

0,322913

0,557810




